
18-06-2020 Ride à Rock 87



18-06-2020 Ride à Rock 87

Num Dist Prev Type Note Next

1. 0.0 0.0 Start of route 0.4

2. 0.4 0.4 Prendre à droite sur Rue Saint-Pierre O 4.0

3. 4.4 4.0 Continuer sur Rang Bas de la Rivière 9.1

4. 13.5 9.1 Continuer sur Rue Notre Dame 1.9

5. 15.4 1.9 Continuer sur Rang de la Rivière N 7.1

6. 22.4 7.1 Prendre à droite sur Rang 3 de Milton 0.2

7. 22.6 0.2 Prendre à droite sur Rang de la Rivière S 1.9

8. 24.5 1.9 Prendre à gauche sur Grand Rang Saint-Charles 6.1

9. 30.6 6.1 Prendre à gauche sur QC-112 E 0.1

10. 30.7 0.1 Prendre à droite sur Rue des Cardinaux 0.4

11. 31.1 0.4 Prendre à gauche sur La Route des Champs 1.0

12. 32.1 1.0 Prendre à droite sur Chemin de la Grande Ligne 3.4

13. 35.5 3.4 Prendre à gauche sur Rue Cowie 3.8

14. 39.3 3.8 Prendre à droite sur Rue Willy 1.5

15. 40.8 1.5 Prendre à droite sur Chemin Bousquet 1.8

16. 42.6 1.8 Prendre à droite sur Chemin Gagné 4.3

17. 46.9 4.3 Prendre à gauche sur Chemin de la Grande Ligne 0.3

18. 47.1 0.3 Prendre à droite sur Rang Séraphine 6.7

19. 53.8 6.7 Prendre à gauche sur QC-235 S 0.8

20. 54.6 0.8 Prendre à droite sur Rang Rosalie 5.7

21. 60.3 5.7 Prendre à gauche sur La Route des Champs 2.3

22. 62.6 2.3 Prendre à droite sur Rue Leclaire/Rang du Haut-de-la-Rivière S 0.6

23. 63.2 0.6 Prendre à gauche sur QC-112 O 0.3

24. 63.5 0.3 Prendre à droite sur Rue Notre Dame/QC-233 N 18.6

25. 82.0 18.6 Prendre à droite sur Rue Frontenac/QC-231 N (panneaux vers Saint Hyacinthe) 4.7

26. 86.8 4.7 Prendre à gauche sur Avenue Chapleau 0.2

27. 87.0 0.2 Prendre à droite sur Rue Jacques-Cartier 0.2

28. 87.2 0.2 Prendre à gauche sur Avenue Castelneau/QC-231 N/QC-235 N 0.1

29. 87.3 0.1 Prendre à droite sur Rue Jacques-Cartier 0.1

30. 87.4 0.1 End of route 0.0

87.4 kilometers.  +162/-161 meters


